Администрация муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» Камызякского района Астраханской области
Постановление

           От  05.12.2014 года                                                                                      № 142-1

« О внесении изменений  в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Новотузуклейский сельсовет» Камызякского района Астраханской области на 2015-2019 годы»

           В целях уточнения отдельных мероприятий и корректировки объемов финансирования муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Новотузуклейский сельсовет» Камызякского района Астраханской области на 2015-2019 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» от 29.09.2014 года  № 110-1
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную  программу  «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Новотузуклейский сельсовет» Камызякского района Астраханской области на 2015-2019 годы»:

1.1содержание подраздела «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования) паспорта муниципальной программы  «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Новотузуклейский сельсовет» Камызякского района Астраханской области на 2015-2019 годы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования программы составляет 9 863 649,92 руб., в том числе по годам

   - 2015 год – 1 998 469,92  руб

        - 2016 год – 1 867 825  руб

        - 2017 год – 1 992 555  руб

        - 2018 год -  2 001 900    руб

         -2019 год – 2 002 900  руб

1.2 содержание подраздела 2  раздела 4 . Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы  изложить в следующей редакции:

- общий объем финансирования программы составляет 9 863 649,92 руб., в том числе по годам

     - 2015 год – 1 998 469,92  руб

        - 2016 год – 1 867 825  руб

        - 2017 год – 1 992 555  руб

        - 2018 год   -2 001 900 руб

         -2019 год – 2 002 900 руб

  из них : - средства местного бюджета 9663,1 тыс руб.

    1.3. 1содержание подраздела «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования) паспорта обеспечивающей подпрограммы «Обеспечение деятельности Администрации сельского поселения» муниципальной программы    «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Новотузуклейский сельсовет» Камызякского района Астраханской области на 2015-2019 годы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования программы составляет 9 863 649,92 руб., в том числе по годам

   - 2015 год – 1 998 469,92  руб

        - 2016 год – 1 867 825  руб

        - 2017 год – 1 992 555  руб

        - 2018 год -2 001 900 руб

         -2019 год – 2 002 900  руб

      из них : - средства местного бюджета 9 863 649,92 руб.

1.4. Раздел 2 Ресурсное обеспечение обеспечивающей подпрограммы изложить в следующей редакции:

- общий объем финансирования программы составляет 9 793 649,92 руб., в том числе по годам

         - 2015 год – 1 986 469,92 руб;

        - 2016 год – 1 854 825 руб;

        - 2017 год – 1 978 555 руб;

        - 2018 год - 1 986 900 руб;

         -2019 год – 1 986 900 руб;

  из них : - средства местного бюджета 9 793 649,92 рублей
В приведенной ниже таблице перечислены основные статьи расходов Администрации поселения для осуществления своей деятельности.

	                                     Руб.

	 Наименование расхода
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	Расходы на оплату Главы администрации
	490255
	490255
	490255
	445400
	445400

	Расходы на оплату труда работников органов местного самоуправления
	922839
	922839
	922839
	1092500
	1092500

	Услуги связи
	80000
	70000
	80000
	50000
	50000

	Транспортные услуги (оплата по договорам)
	10000
	9000
	9461
	14000
	14000

	Коммунальные услуги
	120000
	95000
	120000
	120000
	120000

	Содержание имущества  ( ремонт техники, автомобиля, заправка картриджей, тех осмотры, тех обслуживание, оплата по договорам), дератизация помещений
	70000
	70000
	70000
	50000
	50000

	Прочие услуги  (Опубликование НПА, страхование автомобиля, услуги по обслуживанию программ, программное обеспечение, прочие услуги, оплата по договорам по сбору налогов, мед осмотр водителя
	63375
	37000
	56000
	50000
	50000

	Покупка ГСМ, канцтоваров, запчастей для  компьютерной техники, для  автомобиля
	120 000,92
	90000
	120000
	50000
	50000

	Уплата налога на имущество
	70000
	45731
	70000
	70000
	70000

	Уплата транспортного налога, прочих налогов
	40000
	25000
	40000
	45000
	45000

	ИТОГО
	1986469,92
	1854825
	1978555
	1986900
	1986900

1.5. 1содержание подраздела «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования) паспорта подпрограммы муниципальной программы   муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» Камызякского района Астраханской области «Подготовка кадров для органов местного самоуправления «Новотузуклейский сельсовет» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования программы составляет 70 000 руб., в том числе по годам

   - 2015 год – 12 000  руб

        - 2016 год – 13 000  руб

        - 2017 год – 14 000  руб

        - 2018 год - 15 000  руб

         -2019 год – 16 000  руб

1.6. Раздел 4. Обоснование  ресурсного  обеспечение подпрограммы муниципальной программы изложить в следующей редакции:

- общий объем финансирования программы составляет 70 000 руб., в том числе по годам

         - 2015 год – 12 000 руб;

        - 2016 год – 13 000  руб;

        - 2017 год – 14 000 руб;

        - 2018 год – 15 000 руб;

         -2019 год – 16 000 руб;

Глава МО «Новотузуклейский сельсовет»                                     Прозорова Л.Ю.